UNIONCAMERE Regione
LOMBARDIA Lombardia

VENDEMMIA 2023
IN LOMBARDIA

VINO DA TAVOLA
N%

248.603
400.374
373.937

127.391

DEI VINI LOMBARDI SONO A
DENOMINAZIONE DI QUALITA
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UNIONCAMERE Regione
LOMBARDIA Lombardia

IL COMPARTO VITIVINICOLO LOMBARDO
OCCUPATI

+ 1,7 % RISPETTO AL 2022

IMPRESE VITIVINICOLE ATTIVE

LOMBARDIA 2.932
PAVIA
BRESCIA
SONDRIO
BERGAMO
MANTOVA
MILANO
LECCO
VARESE
COMO
MONZA E BRIANZA
LODI
CREMONA
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